
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2021

N° do Processo: 111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2021 14:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 085/21 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS
DA MUNICIPALIDADE NO EXERCÍCIO DE 2022
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 085/21 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS
DA MUNICIPALIDADE NO EXERCÍCIO DE 2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00 3º ADITAMENTO - CONTRATO 090/2021 Baixar

02/02/2022 00:00:00 1º ADITAMENTO - CONTRATO 091/2021 Baixar

26/01/2022 00:00:00 2º ADITAMENTO - CONTRATO 090/2021 Baixar

06/01/2022 00:00:00 1º ADITAMENTO - CONTRATO 090/2021 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/574/ppregao-eletronico-08521-aquisicao-de-combustiveis-para-veiculos-e-maquinas-da-municipalidade-no-exercicio-de-2022p/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9949a8dd9d2b238466ea8865b4381103.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ced94f130f665086afb03aa827a9e9.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17dae696078ee2b223ee5b8655becb42.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/662a5bd11ff811c5845e638506ba46af.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 CONTRATO 091/2021 Baixar

30/12/2021 00:00:00 CONTRATO 090/2021 Baixar

30/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/12/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

10/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a741f27219a55e1fa0ee8685211e195.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0388f7f93bd90a24572776aead4b4a2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3d531cb4510e0dfa5376cf09b4b0116.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e289d144a0fca266dab971f087b5c80f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5d5c08826624e4c77a0e6cb578b4951.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44933aa0506fedffb88a77df094e9cdb.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e6f0f85b4bd79ee237a662d4c72920.pdf

